STRADA LED
L
H
  B
 MONTAJE
Espiga orientable tipo rótula que permite su instalación
como punta de poste, o con uso de brazo.

IP66 IK09
CONTROL POR GRUPOS DE LUMINARIOS
CÓDIGO
POTENCIA
NOMINAL
POTENCIA
DEL
SISTEMA
LM(25°C) IRC
TEMPERATURA
DE COLOR
ÓPTICA
HRS.
VIDA
KG
STDLED70WT40KT2 70W 72W 8 000 >70 4000 K tipo II 70 000 L80 5.5
STDLED70WWT40KT3 70W 72W 8 000 >70 4000 K tipo III 70 000 L80 5.5
STDLED98WWT40KT2 98W 103W 11 500 >70 4000 K tipo II 70 000 L80 5.5
STDLED98WWT40KT3 98W 103W 11 500 >70 4000 K tipo III 70 000 L80 5.5
STDLED130WWT40KT2 120W 130W 13 000 >70 4000 K tipo II 70 000 L80 5.7
STDLED130WWT40KT3 120W 130W 13 000 >70 4000 K tipo III 70 000 L80 5.7
STRADA LED
 SISTEMA DE CONTROL DE ILUMINACIÓN
08/11/2024
LOG-RLY-BLE-CB